Technical data sheet SRF24A-R
www.belimo.com SRF24A-R • nl-nl • 2023-11-21 • Subject to change 1 / 4
RetroFIT+ roterende aandrijving voor
roterende ventielen en vlinderkleppen
• Draaimoment van motor 20 Nm
• Nominale spanning AC/DC 24 V
• Aansturing open/dicht
Technische gegevens

wordt handmatig of automatisch uitgevoerd door toepassen van de bedrijfsspanning.
Technical data sheet SRF24A-R
www.belimo.com SRF24A-R • nl-nl • 2023-11-21 • Subject to change 3 / 4
Instelbare draaihoek
Hoge functieveiligheid
Instelbare draaihoek met mechanische aanslagen.
De aandrijving is overbelastingsveilig, vereist geen eindschakelaars en stopt automatisch
wanneer de aanslag wordt bereikt.
Productkenmerken
Toebehoren
Mechanische toebehoren Omschrijving Soort
Vormsluitende adapter vierkant 8x8x55 mm (LxBxH) ZSFV-08
Vormsluitende adapter vierkant 9x9x55 mm (LxBxH) ZSFV-09
Vormsluitende adapter vierkant 10x10x55 mm (LxBxH) ZSFV-10
Vormsluitende adapter vierkant 11x11x55 mm (LxBxH) ZSFV-11
Vormsluitende adapter vierkant 12x12x55 mm (LxBxH) ZSFV-12
Vormsluitende adapter vierkant 14x14x55 mm (LxBxH) ZSFV-14
Vormsluitende adapter platte kop 8xø17x55 mm (BxøxH) ZSFF-08
Vormsluitende adapter platte kop 9xø12x55 mm (BxøxH) ZSFF-09
Vormsluitende adapter platte kop 10xø17x55 mm (BxøxH) ZSFF-10
Vormsluitende adapter platte kop 11xø14x55 mm (BxøxH) ZSFF-11
Vormsluitende adapter platte kop 14xø18x55 mm (BxøxH) ZSFF-14
Vormsluitende adapter spiegroef ø12x4x55 mm (øxBxH) ZSFK-12
Vormsluitende adapter spiegroef ø14x5x55 mm (øxBxH) ZSFK-14
Draadkleuren:
1 = zwart
2 = rood
Elektrische installatie